

Nummer	Forslagsstiller	Type	Fra linje	Til linje	Forslag	Resolusjonskomiteens innstilling	Landsmøtets vedtak
1	Bedriftskanalen nasjonalt	Endring	1		Gode vilkår for næringslivet	Anbefalt vedtatt	Vedtatt
2	Innlandet Høyre	Strykning	3	5	Det har en egenverdi at bedriftseiernes og arbeidstakernes barn går i samme skoleklasse, og at lederen i bedriften kjøper melk i samme lokalbutikk som hun som står på gulvet i produksjonen.	Anbefalt avvist	Vedtatt
3	Bedriftskanalen nasjonalt	Endring	3	9	Verdien av norsk eierskap i norske bedrifter handler om mer enn penger. Bedriftseiere som bor der virksomheten drives tilfører lokalsamfunnet mer enn arbeidsplasser. Myndighetens oppgave ...osv...	Anbefalt avvist	Avvist
4	Trøndelag Høyre	Strykning	5	6	I krisetider sitter det lenger inne å si opp ansatte i bedriften som har vært en hjørnestein i lokalsamfunnet i generasjoner.	Anbefalt avvist	Vedtatt
5	Monica Molvær	Endring	53	54	Redusere det samlede skatte- og avgiftstrykket for næringslivet, og fjerne formueskatten på arbeidende kapital. Fortsette å øke bunnfradraget på all formueskatt for å sikre norsk eierskap.	Anbefalt avvist	Vedtatt
6	Oslo Høyre	Tillegg	57		Tillegg etter "...for næringslivet" på linje 57; særlig for små og mellomstore bedrifter.	Anses ivaretatt	Vedtatt
7	Høyres Studenter	Tillegg	58		Åpne for rekonstruksjonsforhandlinger på et tidligere tidspunkt enn i dag ved å gjøre den midlertidige loven om restrukturering permanent.	Anbefalt vedtatt, med følgende endring: "Myke opp reglene og arbeide for en ny permanent lov om rekonstruksjon".	Vedtatt
8	Høyres Studenter	Tillegg	58		Føre en skattepolitikk som alltid uten unntak understreker prinsippet om at det skal lønne seg å jobbe. Det skal alltid være et selvstendig poeng at folk får beholde en størst mulig andel av egen inntekt.	Anses ivaretatt i resolusjonen "Styrket privatøkonomi og økt kjøpekraft"	Vedtatt
9	Høyres Studenter	Tillegg	58		Redusere det samlede skatte- og avgiftstrykket betydelig.	Anbefalt avvist	Vedtatt
10	Høyres Studenter	Tillegg	58		Begrense tilgangen til personsensitiv informasjon om inntekt og formue i skattelister. Privatpersoner skal ikke gis tilgang til andre privatpersoners informasjon.	Anbefalt avvist	Vedtatt
11	Høyres Studenter	Tillegg	58		Beholde skattefritaket for beløp stående på aksjesparekonto.	Anbefalt avvist	Vedtatt
12	Høyres Studenter	Tillegg	58		Slutte opp om Solberg-regjeringens oljeskatte regime, med sikte på å sikre næringen konkurransedyktighet, stabilitet og forutsigbarhet for sine investeringer.	Anbefalt avvist	Vedtatt
13	Høyres Studenter	Tillegg	58		Vurdere skattetiltak og andre ordninger som kan bidra til å øke konkurransen og dermed gi en høyere utnyttelsesgrad for alle lønnsomme ressurser på felt i drift og på nærliggende marginale felt på norsk sokkel.	Anbefalt avvist	Vedtatt

14	Høyres Studenter	Tillegg	58		Investere i forskning, infrastruktur og samferdsel der dette kan bidra til å legge forholdene til rette for etablering av ny grønn virksomhet. Virksomheter som reduserer egne klimaavtrykk skal belønnes gjennom skattefordeler og liknende.	Anbefalt avvist	Vedtatt
15	Vestland Høyre og Monica Molvær	Endring	89		Avvise regjeringens forslag om grunnrenteskatt på havbruk.	Anbefalt vedtatt	Vedtatt
16	Agder Høyre	Tillegg	112		Sikre rask godkjenning av nye utdanninger tilpasset næringslivets behov	Anbefalt vedtatt med følgende endring: "Sikre rask behandling av nye utdanninger tilpasset næringslivets behov".	Vedtatt
17	Innlandet Høyre	Tillegg	117	117	Innføre en pensjonsreform for økt pensjonsalder.	Anbefalt avvist	Vedtatt
18	Agder Høyre	Endring	117		Fjerne «vurdere»	Anbefalt avvist	Vedtatt
19	Vestland Høyre	Tillegg	120		Fjerne arbeidsgiveravgiften for lærlinger for å gjøre det mer lønnsomt for bedrifter å satse på lærlinger.	Anbefalt avvist	Vedtatt
20	Agder Høyre	Tillegg	120		Innføre en forsøksordning hvor uføretrygd for unge under 30 år gjøres midlertidig, og etablere nye, forutsigbare og kraftfulle ordninger som bidrar til at flere unge får innpass på arbeidsmarkedet.	Anbefalt avvist	Vedtatt